
              

                                                              
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 
ANO:2018/EDIÇÃO Nº1602/GRANDES RIOS, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2018/PÁGINA: - 1 – 

Todos os Atos Publicados são assinados digitalmente. 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Grandes Rios – Pr 
Lei Municipal nº 1030/2017, de 26 de setembro de 2017. 

Antonio Cláudio Santiago 
Prefeito Municipal 

Assessoria de Imprensa 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital. 

Avenida Brasil, nº 967 – Centro 
CEP: 86845-000 

Fone (43) 3474-1222 
Grandes Rios - PR 

E-mail: grandesrioseditais@hotmail.com 
Site: http://www.grandesrios.pr.gov.br/ 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
Licitação 

DECRETO Nº.100/2018. 
SÚMULA: Dispõe sobre Comissão Permanente de Licitação. 
O PREFEITO EM EXERCICIO DO MUNICIPIO DE GRANDES RIOS, 
Estado do Paraná, Sr. ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO , no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei; 
DECRETA 
Art. 1º- NOMEAR, para período de 01/10/2018  à 31/12/2018, os 
senhores:  
1. ELIANE DE FATIMA FRANCINE, brasileira, divorciada, portadora da 
RG 81.8665-11 e CPF: 027.761.519-42 
2. MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS brasileira, casada, portadora da Rg 
5.684.164-4 e CPF. 772.365.809-53. 
3. ALINE SILVESTRE GONÇALVES, brasileira, solteira, portadora da 
RG 13.265.818-8 e CPF. 105.048.039-2. 
Art. 2º- Sob presidência do primeiro, constituir COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO deste Município.  
Art.  3º Este Decreto  entrará em vigor nesta data, para período de 
01/10/2018 à 31/12/2018. 
Grandes Rios, 01 de Outubro  de 2018. 

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


